ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 018/2025 -
CONCORRÊNCIA N° 001/2025 - A Secretaria de
Infraestrutura, torna público que, em decorrência da
necessidade de ajustes no Termo de Referência, fica
SUSPENSO SINE DIE, a sessão que estava marcada para
acontecer no dia 11 de junho de 2025 ás 10:00hr.

Vitória de Santo Antão-PE, 10 de junho de 2025.

ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA
Secretário de Infraestrutura

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:DEAD9BFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/06/2025. Edição 3861
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

11/06/2025, 08:19 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DEAD9BFB/326823f420243c2880051c5b78e36e93326823f420243c2880051c5b78e36e93 1/1